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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
Nr. prot Skrapar, mé . 2025
PROJEKTVENDIM
PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI I SKRAPARIT” PROFESOR DOKTOR
BAHRI MUSABELLIU

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, ligjit nr. 94/2022 “Pér
Titujt e Nderit dhe Titujt Vendor t& Nderit né Republikén ¢ Shqipérisé”, Kryetari i Bashkisé Skrapar,

PROPOZON:

Dhénien e titullit “Qytetar Nderi i Skraparit”, Profesor Doktor Bahri Musabelliu, me motivacion:

NEé vlerésim té€ larté t& veprimtarnis€ s€ tij t& shquar profesionale akademike dhe shkencore né fushén
e bujqésisé dhe zhvillimit rural. Personalitet g€ me njé karrieré dhjetéra vjegare ka dhéné kontribute
t¢ ¢muara né fushén e arsimit, si pedagog dhe drejtues i Universitetit Bujgésor té Tiranés, duke
kontribuar né pérgatitjen e brezave & t&ré té profesionistéve t& ekonomisé dhe bujqésisé né Shqipéri.
Model i gytetarit dinjitoz, me integ-itet (& larté, 1 respektuar nga xolegét dhe studentét, * cili me
punén e tij t& palodhur i ka béré njé shérbim t&€ vyer shoqéris€ dhe vendit.
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Konfirmoj :
Drejtoria Juridike
Drejtore: Rudina Llan

1 fll'z%



